
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s..p- diamo. q.z. darkov

SmVak
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

DODATEK číslo 1/2022 KE SMLOUVĚ
O DODÁVCE VODY Z VODOVODU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ

WVK číslo 21/13/1 ze dne 09.07.2013

1. Smluvní strany
a) Dodavatel :
(vlastník vodovodu)
(vlastník kanalizace)

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 347
zastoupen l vedoucí obchodního oddělení na základě
ipvěření uděleného představenstvem společnosti

IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665

bankovní
číslo účtu

ID: 4xff9pv

b) Odběratel : Číslo odběratele: 212308798, 212309406
DIAMO, státní podnik IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

ID: sjfywke

zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad labem, AXVIII 520.
Týká se : DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Darkov.
Zastoupen H H ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základě Generálního pověření k
jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem ze dne 24.01.2022, které je součástí tohoto dodatku.

2. Předmět dodatku:

1 > Předmětem tohoto dodatku k výše uvedené smlouvě je změna bankovního spojení dodavatele.
S účinnostUK OŽ něnHoankovn poiení dodavatele z
takto:

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, zavazuje se toto uveřejnění v Registru provést odběratel.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva ani dodatek neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č.
340/2015 Sb., a proto souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy i dodatku.

, 0 1 -03- 2022
V ............................... dne

Dodavatel: Odběratel :

Ředitel odštěpného závodu DARKOV
Na základě Gen. Pověření ze dne 24.01.2022

Vedoucí obchodního oddělení

Strana 1, Dodatek ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací



SmVaK>
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a s.

se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 Ostrava

Příloha číslo 1

Seznam odběrných míst
ke smlouvě VVVK číslo 21/13/1.

číslo obce číslo odběru katastr
adresa odběrného místa

materiál
přípojky

čís. parcely místa
připojení na řád

vodovodní
kanalizační

čís. parcely
odb.místa

kvalita vodyprofil
přípojky

limity (do)
Vlastník ♦)
(V:)odovodu
(K:)analizacc

vápník nig/1
hořčík mg/1

dusičnany mg/1

Qh 1/s
Qh m 3/hod

Qmax 1/S
a Časové omezení

(S)točné
Počet osob

vodovodní přípojka
kanalizační přípojka

*) Přehled vlastníků (V) odovodu a (K) ar.alizace

1. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s

Strana 1, Příloha číslo 1



se sídlem 28. října 1235/169
Mariánské Hory
709 00 OstravaSeveromoravské vodovody

a kanalizace Ostrava a.s.

Příloha číslo 1

Seznam odběrných míst
ke smlouvě VV číslo 21 /1 3/1

číslo obce číslo odběru katastr
adresa odběrného místa

čís. parcely
o db. místa

materiál
přípojky

profil
přípojky

čís. parcely místa
připojení na řád

kvalita vody limity (do)
Vlastník ♦)
(V:)odovodu
(K:)analizace

(V)odné
(S)toČné

Počet osob

vápník mg/1
hořčík mg/1

dusičnany mg/1

Qh 1/s

Qh m 3 /hod

Qmax 1/S
a Časové omezení

vodovodní přípojka
kanalizační přípojka

vodovodní
kanalizační

*) Přehled vlastníků (V)odovodu a (K)analizace

1. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s

aqualiaStrana 1 , Příloha číslo 1



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Generální pověřeni k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem

Ve smyslu § 161 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 12 odst. 4 zákona
č. 77/1997 Sb,, o státním podniku, ve znění pozdějších předpisu

pověřu j i

kjednání a ke všem právním úkonům jménem státního podniku DIAMO, Stráž pod Ralskem,
IČO 00002739, ve věcech týkajících se činnosti odštěpného závodu DARKOV,
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, státního podniku DIAMO.

Pověřený je oprávněn činit veškeré úkony, zejména podepisovat listiny, přijímat doklady,
udělovat pověřeni k jednání za odštěpný závod, jednat jménem odštěpného závodu DARKOV,
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, státního podniku DIAMO. Při podepisování k názvu
odštěpného závodu DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, státního podniku
DIAMO připojí svůj podpis takto:

Adresa pro doručováni písemností, které se týkají výše uvedeného Generálního pověření
kjednání za státní podnik DIAMO, je sídlo podniku: DIAMO, státní podnik, Máchova 201,
471 27 Stráž pod Ralskem, nebo e-mailová a dres a nebo prostřednictvím
veřejné datové sítě do datové schránky; ID  sjfywke.

Toto pověření se uděluje na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

Tímto pověřením zároveň odvolávám pověření, které Vám ve stejné věci bylo uděleno dne
4. 1. 2022.

1 8 -01- 2022
Ve Stráži pod Ralskem dne

ředitel státního podniku

2 4 -01- 2022Generální pověřeni přijal dne:

IČO 00002739
DIČ  C200002739

DIAMO siainipcdmk
Machova 201
471 27  Straž pod Ralskem

Obchodní rejstřík Krajsky soud Ústi nad Labem
Oddíl AXVJli vložka 520

Strana 1 celkem i



í

ti-

<!/




